
Zápis č.2/20 13 ze zasedání zastupitelstva ze dne 9.4.2013

Účast:
Přítomni:

Jarmila Nechanická
Vladimír Nič
Milan Kučera
Zdeněk Švarc
Miroslav Tůma

(JN)
(VN)
(MK)
(ZŠ)
(MT)

Omluveni:
Eva Jarošová (EJ)

Neomluveni:
Jaroslava Brožová (lB)

1. Zahájení: V 19:00 JN přivítala zastupitele a veřejnost na zasedání zastupitelstva a
konstatovala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné.

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů: zapisovatelem schválen MT - Hlasování (5 pro, O
proti, O se zdrželo), ověřovatelé schválení MK a ZŠ Hlasování (5 pro, O proti, O se
zdrželo)

3. Schválení programu: JN přečetla program a doplnila ho o bod č. 9 - rozdělení
rozpočtového účtu "Tělovýchova - příspěvky Sokolu. FC"; došlo k přečíslovaní
původního bodu 9. na bod 10. a bod č. 10 na bod č. 11. Takto upravený program byl
schválen - Hlasování (5 pro, O proti, O se zdrželo)

4. Schválení rozpočtu obce na rok 2013 : MT představil rozpočet obce na rok 2013,
konstatoval, že rozpočet na rok 2013 je sestaven jako vyrovnaný v příjmech i výdajích
ve výši 5.830 tis.Kč a požádal zastupitelstvo o jeho schválení (viz. Příloha č. 1 tohoto
zápisu). Diskuze neproběhla. Hlasování (5 pro, O proti, O se zdrželo).
Usnesení č.8/2013: zastupitelstvo schvaluje rozpočet obce na rok 2013 takto:
Celkové příjmy rozpočtu ve výši 5.830 tis.Kč
Celkové výdaje rozpočtu ve výši 5.830 tis.Kč
Závazné ukazatele rozpočtu dle přílohy č.l v tabulkové části materiálu Návrh rozpočtu

5. Schválení rozpočtového výhledu na roky 2013 až 2017 : MT představil rozpočtový
výhled obce na roky 2013 až 2017 (viz. Příloha č. 2 tohoto zápisu) a požádal
zastupitelstvo o jeho schválení. Diskuze neproběhla. Hlasování (5 pro, O proti, O se
zdrželo).
Usnesení č.9/2013 zastupitelstvo schvaluje rozpočtový výhled na rok 2013-2017



6. Schválení zástupce obce pro spolupráci na pořízení nového územního plánu: JN
navrhla zastupitelům ke schválení p.Miroslava Kratochvíla, jako zástupce obce pro
spolupráci na pořízení nového územního plánu a rovněž i jako zástupce obce
v projektu Pořízení nové kanalizační sítě a ČOV pro obce Chlumčany a Vlčí. Diskuze
neproběhla. Hlasování (5 pro, O proti, O se zdrželo).
Usnesení č.l 0/20 13 zastupitelstvo schvaluje p. Miroslava Kratochvíla jako zástupce
obce pro spolupráci na pořízení nového územního plánu a rovněž i jako zástupce obce
v projektu pořízení nové kanalizační sítě a ČOV pro obce Chlumčany a Vlčí.

7. Schválení dopravného : VN informoval zastupitele o nutnosti navýšit cenu
dopravného za využití nákladní dodávky obce z 12,- Kč/km na 15,- Kč/km a požádal
zastupitelstvo o schválení tohoto návrhu. Diskuze neproběhla. Hlasování (5 pro, O
proti, O se zdrželo).
Usnesení č.1112013 zastupitelstvo schvaluje cenu dopravného za využití nákládní
dodávky obce 15Kč za 1km.

8. Schválení výstavby nového dětského hřiště v části obce Vlčí: JN informovala
zastupitelstvo o možnosti výstavby dětského hřiště v části obce Vlčí a to za přispění
dotace od spol. ČEZ a.s. ve výši 90% z celkové pořizovací ceny, která nesmí překročit
hodnotu 400.000,- Kč. Proběhla diskuze o lokaci dětského hřiště. Byl schválen záměr
výstavby dětského hřiště v části obce Vlčí a to za podmínky, že vlastní finanční
prostředky obce nesmí přesáhnout 10% z pořizovací ceny dětského hřiště, avšak
maximálně do výše 40,000,- Kč. Hlasování (5 pro, O proti, O se zdrželo).
Usnesení č.1212013 zastupitelstvo schvaluje výstavbu dětského hřiště z dotace od
spol. ČEZ.

9. Schválení mandátní smlouvy se spol. TSUNAMI s.r.o. : JN informovala zastupitele o
předmětu smlouvy a o její potřebnosti pro projekt Pořízení nové kanalizační sítě a
ČOV pro obce Chlumčany a Vlčí. Diskuze neproběhla. Hlasování (4 pro, O proti, 1 se
zdržel).
Usnesení č.13/2013 zastupitelstvo schvaluje mandátní smlouvu se společností
TSUNAMI s.r.o., Mírové nám. 10/18, Litoměřice, PSČ 412 01.

10. Rozdělení rozpočtového účtu "Tělovýchova a školství - příspěvky Sokolu, FC a
Mateřské škole Chlumčany: MT navrhl rozdělení rozpočtového účtu "Tělovýchova a
školství- příspěvky Sokolu. FC rovným dílem, tj pro Sokol i FC 22.000,-Kč na rok
2013 a zřizované MŠ Chlumčany příspěvek na provoz pro rok 2013 ve výši 335
tis.Kč. Diskuze neproběhla. Hlasování (5 pro, O proti, O se zdrželo).
Usnesení č.14/2013 zastupitelstvo schvaluje: Poskytnutí příspěvků na rok 2013 a to:
Fotbalový klub FC Chlumčany: 22 tis.Kč; Sokol Chlumčany: 22 tis.Kč a Mateřská
škola Chlumčany: 335 tis.Kč.



11. Různé: JN informovala o záměru spol. KB Blok systém s.r.o. o koupi pozemků
v držení obce. Z důvodu nevyužitelnosti ze strany obce a ekologického zatížení
předmětných pozemků, zastupitelé odsouhlasili prodej těchto pozemků, avšak ne za
navrhovanou cenu zájemce, ale za min. cenu 140,-Kč/m2. Proběhla diskuze k využití
a k výši ceny předmětných pozemků. Hlasování (5 pro, Oproti, ° se zdrželo).
Usnesení č.1512013: Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemků parc.č. 21812,218/3,
218/7,218/8,218/9,218/10,218/12,477 a 478 v k.ú. Chlumčany u Loun společnosti
KB Blok systém s.r.o. v ceně 140,-Kč/m2.

12. Diskuze: Z řad občanů obce p. Vágner informoval zastupitelstvo o možném pro saku
z deponie zeminy na pozemku p.Kratochvíla do spodních vod.

13. Závěr: JN ukončila zasedání v 19:50.

V Chlumčanech dne 16.4.2013

/
................ f. .. ~ .
Jarmila Nechanická
Starostka

..i·jl: ..=L
Ing.Miroslav Tůma /
Zapisovatel

.....14v~(ť/. . ~~
. (.l~ .

Zdeněk Svarc
Ověřovatel

Milan Kučera
Ověřovatel


